债权类

资产

到期结

算
  0 未到期 0 是 是 同上

嘉实资本管

理有限公司

其他专

业理财

机构

非保本

浮动收

益

5,000
自有

资金

2021 年

12 月 14

日

2024 年

12 月 14

日

债权类

资产

到期结

算
  0 未到期 0 是 是 同上

中信建投股

份有限公司
证券

非保本

浮动收

益

6,000
自有

资金

2021 年

07 月 29

日

2022 年

03 月 03

日

债权类

资产

到期结

算
  505.69 505.69 0 是 是 同上

合计 172,000 -- -- -- -- -- -- 0 1,100.07 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

南京新联电子股份有限公司 2022 年半年度报告全文

34

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、报告期内，公司中标“ 国家电网有限公司 2022年第三十批采购（营销项目第一次电能表（含

用电信息采集）招标采购） ”，中标金额为 13,460.92万元 。具体内容详见公司于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告（公告编号：2022－019、2022－020）。

2、2022年 2月 24日召开的第五届董事会第十一次会议及 2022年 3月 22日召开的 2021年度股东

大会，审议通过了《关于募投项目部分分项结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案》，同意对

募集资金投资项目“智能用电云服务项目”中“总部建设（网上云服务平台建设）”和“线下服务网点

建设”两个分项予以结项，具体内容详见公司于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告

（公告编号：2022-010）。报告期内，已将两个分项的节余募集资金人民币共 224,460,932.88 元（包

含现金管理收益和银行存款利息）全额转入公司基本户，并已完成相应的募集资金专户销户手续，上述

募集资金专户对应的《募集资金三方监管协议》相应终止。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

南京新联电子股份有限公司 2022 年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
45,275,250 5.43%   -66,750 -66,750 45,208,500 5.42%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
45,275,250 5.43%   -66,750 -66,750 45,208,500 5.42%

其中：境内

法人持股

境内自然人

持股
45,275,250 5.43%   -66,750 -66,750 45,208,500 5.42%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件

股份
788,773,846 94.57%   66,750 66,750 788,840,596 94.58%

1、人民币普

通股
788,773,846 94.57%   66,750 66,750 788,840,596 94.58%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 834,049,096 100.00%   0 0 834,049,096 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

主要系公司副董事长金放生先生于 2021年 11月 25日-2021年 12月 31日减持公司股份 89,000

股，相应的有限售条件股份的高管锁定股减少 66,750股。（每年的第一个交易日，以上年最后一个交

易日登记在其名下的本公司股份为基数，按 25%计算其本年度可转让股份法定额度）

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

南京新联电子股份有限公司 2022 年半年度报告全文

36

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

金放生 8,967,000 66,750 0 8,900,250

高管锁定股，2021 年

11 月 25 日-2021年 12

月 31 日减持公司股份

89,000 股，在其任职